2001人防工程设计项目撤销公告

（招标编号：FT141122202110100039）

一、内容：

我单位于 2021年 10月 13日 16时 30分在《中国采购与招标网》、《山西省招标投标公

共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）》发布了 2001人防工程设计

项目的招标公告，现将该信息撤销。撤销原因如下：因交城县行政审批服务管理局批复的

交审管函【2020】176 号文件撤销。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县招标办。

三、联系方式

招标人：交城县住房和城乡建设管理局

地  址：交城县天宁街

联系人：韩先生

联系电话：13503588847

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地    址：太原市万柏林区长兴北街 1号华润大厦 T4楼 15层

联 系 人：段振宇   孙远东   郭晓慧   张燕霞

电    话: 0351-7077533/633   13097585830

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名）

             招标人或其招标代理机构：                           （盖章）